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Kari Mattila 
toimitus-/
toiminnanjohtaja
Oy Sea Golf Ab

Kausi 2025 käynnistyi poikkeuksellisen aikaisin, jo maalis-
kuun alussa. Kenttä on talvehtinut varsin hyvin. Tämä johtuu 
pääosin siitä, ettei pitkää yhtäjaksoista jääpeitettä päässyt 
syntymään viheriöiden pintaan. Myös syksyllä kentän pinto-
ja talveen valmistavat hoitotyöt ovat edesauttaneet kentän 
talvehtimisen onnistumisessa.

Hankintoja
Kaudella 2025 asennetaan robottileikkureita myös Meri-ken-
tälle, jonka jälkeen roboteilla hoidetaan pääosin koko väylien 
leikkaaminen sekä osa karheikkoalueista. Puisto-kentän en-
simmäiset robotit hankittiin jo keväällä 2024. Robottien la-
tauspisteitä varten on tehty kaapelointitöitä sekä Meren 17. 
väylän että rangen ja 9. väylän alueilla.
 Uudet golfautot saapuivat huhtikuun alussa. Nyt hankittu-
jen autojen jälkeen kentällä on yhteensä 20 uutta litium-ak-
kuista golfautoa ja 5–10 kpl vanhempia autoja, joita voidaan 
pelaamiskäytön lisäksi hyödyntää mm. valvontatehtävissä, 
mäkiautoina 15. väylällä sekä kentän hoidon tarpeissa.
 Tulemme kauden aikana hankkimaan GPS-pohjaisen hal-
lintajärjestelmän autojen käyttöä ohjaamaan. Järjestelmä 

Teknisen 
kehittymisen vuosi

EDUT NIMETYN PELIOIKEUDEN HALTIJALLE
Alkavan kauden etuja ovat mm. alennetut greenfee-hinnat yhteistyökenttien 
kanssa: Kullo Golf: Pelioikeudenhaltijan vierailuhinta 40 €.
   Nevas Golf: Pelioikeudenhaltijan vierailuhinta 40 €.
   Kymen Golf: Pelioikeudenhaltijan vierailuhinta 40 €.
   Porvoo Golf: Pelioikeudenhaltijan vierailuhinta 40 €.

Pro shop
- Pallot ja hanskat, ota 4 maksa 3. Edullisin tuote veloituksetta, svh-hinnat.
- Golfkengät–20 %
- Mailat, bägit ja tekstiilit (joiden ovh-hinta on yli 100 €) –20 %

Kipinäkierros
Tuo lajia pelaamaton ystäväsi kiertämään Puisto-kenttää kanssasi ja tutustuta 
hänet golfi in. Kierroksesta on aina sovittava etukäteen.

Golfautot
- Kausioikeus 720 €

Vieraan gf-hinnat
Osakkaan ja pelioikeudenhaltijan vieraalle on normaalia edullisemmat green-
fee-hinnat.  

seuraa auton 
käyttöä ja estää 
auton liikkumisen 
kielletyllä 
alueella. Järjes-
telmän avulla 
autojen käytös-
tä aiheutuvia 
ylimääräisiä 
jälkiä saadaan 
vähennettyä ja 
autojen liikku-
mista ohjattua 
sivuun heikosti 
kasvavilta alueilta.
 Sähköautojen latauspisteitä lisätään 10. tiin vieressä ole-
valle lisäparkkialueelle. Latauspisteet pystytetään samalla, 
kun alueen läpi viimeistellään robottien kaapeloinnin asen-
nukset. Latauspisteiden käyttö on lisääntynyt tasaisesti vuo-
sittain.
 Merelle syksyllä 2024 valmistuneet pinkit tiipaikat otetaan 
käyttöön alkukesän aikana. Samassa yhteydessä päivitetään 
kentän slope-arvot. Uudet tiipaikat tarjoavat yhden mitta-
vaihtoehdon lisää kentälle. Pelattaessa pinkeiltä tiipaikoilta 
Meri-kentän kokonaismitta (4467 m) tulee olemaan hieman 
alle 500 metriä lyhyempi kuin punaisilta (4929 m) pelattaessa. 

Kari Mattila

OSAKKAAN EDUT
Range
Osakkaalle, joka maksaa täyden pelikausimaksun, annetaan kausirange ve-
loituksetta. Kausirange annetaan älykortilla ja se on henkilökohtainen eikä 
oikeutta voi siirtää toiselle.

2 vieraskierrosta
Osakkaalle, joka nimeää osakkeen pelioikeuden itselleen, annetaan kaksi 
vieraskierrosta käytettäväksi kauden 2025 aikana. Vieraskierrokset hallinnoi-
daan toimistolla eikä niitä anneta fyysisinä lippuina. Kierrokset ovat voimassa 
1.5.alkaen kauden loppuun saakka ja niitä voi käyttää ns. normaalipelaamises-
sa ko. osakkaan seurassa. Vieraskierrokset eivät ole voimassa kilpailuissa.

Kultakortti, 185 €
Kultakortin voi hankkia osakas, joka on nimennyt omistamansa osakkeen peli-
oikeuden itselleen pelikaudeksi. Lue lisää kultakortista www.sgk.fi 

Osakkaan juniorpelioikeudet
Nimetyt juniorpelioikeudet sisältävät kauden rangeoikeuden (henkilökohtainen).
–12v (2013–) ...............0 €
13–15 (2012–2010) .....105 €

ETUJA OSAKKAALLE JA NIMETYN PELIOIKEUDEN HALTIJALLE

16–18 (2009–2007) .....160 €
19–21 (2006–2004) .....210 €

Osakkaalle ja nimetyn pelioikeuden haltijalle on erilaisia etuja pelaamisesta. Edut on listattu kotisivuilla kohdassa info > osakasedut. 
Huomaathan, että osa eduista koskee ainoastaan osakasta.
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Hallituksen 
terveiset

Golfyhtiön varsinainen yhtiökokous pidettiin maaliskuun lo-

pulla. Kokous päätti hoito- ja pelikausimaksuista hallituksen 

esityksen mukaisesti. Maksut nousivat samassa suhteessa 

alv-muutoksen kanssa, jossa liikuntapalveluiden alv muuttui 

10 prosentista 14 prosenttiin. Myös osaa greenfee-maksu-

jen hinnoista tullaan tarkistamaan varsinaisen kesäkauden 

alkaessa.

 Golfyhtiön tilikausi 2024 sujui suunnitellusti. Vieraspelaa-

jien maksamat greenfee-tulot kasvoivat aiempaan kauteen 

nähden pidemmän pelikauden ansiosta. Kulut toteutuivat 

pääosin suunnitelman mukaisesti. Tilikauden tulos oli noin 

30.000 € voitollinen. Tilikaudella 2023 tulos oli noin 25.000 €.

 Golfyhtiö on investoinut viime vuosina merkittävästi ken-

tänhoidon koneisiin ja laitteisiin. Suurimpana yksittäisenä in-

vestointina ovat robottileikkurit, joita tulee olemaan kauden 

2025 aikana käytössä yhteensä 8 kpl. Robottileikkureiden hyö-

dyt liittyvät sekä niiden helpohkoon ja edullisempaan huol-

tamiseen kuin myös pelaajalle näkyvään väylien pintojen ta-

saisuuteen jatkuvan leikkuun ansiosta. Robotit voidaan ajastaa 

tarpeen mukaan leikkaamaan aikaisin aamulla tai myöhem-

min illalla, jolloin ne eivät häiritse pelaamista. Leikkurit ovat 

käytännössä täysin äänettömiä ja ne toimivat 100 % sähköllä.

 Investointeja on tehty myös pelaajien palveluiden kehit-

tämiseksi. Golfautojen määrää on lisätty vuosittain jatkuvasti 

kasvavan golfautotarpeen täyttämiseksi. Nykyiset autot ovat 

hyväkuntoisia ja kehittyneen akuston myötä kevyitä, jolloin 

kentän pinnat ovat hieman pienemmälle rasituksella. 

Muutoksia yhtiöjärjestykseen
Ylimääräinen yhtiökokous päätti marraskuussa 2024 yhtiö-

järjestyksen muuttamisesta. PRH rekisteröi muutoksen hel-

mikuussa 2025. Keskeisin muutos liittyy uuden yhtiöjärjes-

tyksen kohtaan 14, jossa määritellään ehdot, joiden mukaan 

osakas voi luovuttaa osakkeen takaisin golfyhtiölle. Uusi 

pykälä tarjoaa osakkaalle yhden vaihtoehdon lisää toimia 

osakkeen suhteen. Myynnin osalta osakas voi jatkossa myy-

dä osakkeen vapailla markkinoilla tai lahjoittaa osakkeen golf-

yhtiölle määritellyin ehdoin. Käytön osalta osakas voi aiem-

paan tapaan käyttää pelioikeuden itse, lunastaa pelioikeuden 

pelilippuina tai vuokrata pelioikeuden eteenpäin. Osakkeen 

maksut jakaantuvat niin ikään aiemmalla tavalla. Jokaiselta 

osakkeelta peritään hoitovastike (2025: 260 €) riippumatta 

pelioikeuden käytöstä. Käytettäessä osakkeen pelioikeutta 

maksetaan myös pelikausimaksu (2025: 450 €), jolloin pelaa-

van osakkaan kokonaismaksu on 2025 kaudella 710 €.

 Hallitus arvio esityksessään yhtiökokoukselle, että uuden 

yhtiöjärjestyksen mukaisia lahjoituksia tulee vuodessa noin 

40 kpl, joka näyttää kevään perusteella toteutuvan. Samaan 

aikaan osakekauppa vapailla markkinoilla on piristynyt ja 

osakkeita on myyty aiempia vuosia enemmän.

Hallitus

Hallitukset ja organisaatio 2025
Sea Golf Rönnäs ry 
Anni Linnavirta, puheenjohtaja
Erik Blomberg, klubitoimikunta
Greger Salomaa, senioritoimikunta
Hilkka Sarapisto, ladykapteeni, 
naistoimikunta
Rami Holopainen, kapteeni
Kari Mattila, toiminnanjohtaja

Oy Sea Golf Ab 
Patrick Wackström, puheenjohtaja
Tom Blomberg 
Benny Högström
Juuso Ihalainen 
Anja Jokinen 
Patrik Martas 

Toimitusjohtaja 
Kari Mattila 
0400 462 960 
kari.mattila@seagolf.fi 

Kenttämestari  
Maria Hyttinen  
050 380 6873 
maria.hyttinen@seagolf.fi  

Toimistopäällikkö  
Pasi Mallat 
0500 556 679
pasi.mallat@seagolf.fi 

Ravintola Rönnäs  
Minna ja Rasmus Svahn 
ravintolaronnas@gmail.com 
040 186 5950

Pro
Christine Blomqvist 
040-7666233
christine.blomqvist@gmail.com 
www.christineblomqvist.fi

4



Anni Linnavirta 

hallituksen puheenjohtaja

Sea Golf Rönnäs ry

Hyvät Sea Golf Rönnäsin jäsenet,

Kevät on saapunut ja golfkausi on jälleen alkamassa! Talven jäl-
keen on ilo nähdä kenttämme heräävän eloon ja odotamme 
innokkaina tulevia pelejä ja tapahtumia. Teemamme tulevalle 
vuodelle ovat pelikavereista ja peliympäristöstä huolehtimi-
nen. Tapahtumien ja kilpailujen lisäksi tarjoamme maksutto-
mia treenejä sekä opetusta sääntöjen ja etiketin osalta. 

Jokainen pelaaja jättää aina jäljen. Se ei koske vain kenttää, 
se koskee myös kanssapelaajia. Ryhmässä on yleensä 3 muu-
ta pelaajaa, joihin tahtomattasi vaikutat. Huolehditaan, että 

Jokainen pelaaja 
jättää jäljen
– tehdään siitä hyvä

jälkemme kanssapelaajiin on hyvä. Golf ja peliryhmät yhdis-
tävät erilaisia ihmisiä, ja se on pelin rikkaus. Kanssakäyminen 
golfpelissä ei ole vain mukavaa kävelyä vihreällä nurmella, 
vaan hyvin tarkkaan säänneltyä peliä. Pelaaminen edellyttää, 
että etiketti ja golfi n säännöt on hallinnassa. Peli perustuu 
myös pelaajan rehellisyyteen ja tinkimättömään sääntöjen 
noudattamiseen. Huomaavainen käytös toisia pelaajia koh-
taan kuuluu golfi n etikettiin tuottaen hyvää mieltä ja jättäen 
hyvän jäljen pelikavereihin.

Tänä vuonna golfl iiton painopisteessä on yhteinen vastuu 
kentän kunnosta. Jätä hyvä jälki -kampanja kannustaa 
golfareita kantamaan yhteistä vastuuta kentän kunnosta. 
Sitä voimme toteuttaa mm. huolehtimalla bunkkereista, 
alastulo- ja lyöntijäljistä sekä roskattomuudesta. 

Toivotan kaikille jäsenille aurinkoista ja antoisaa 
golfkautta. Nähdään kentällä!

Anni Linnavirta
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Uusi kausi on alkamassa ja 
on ilo jatkaa Ladykapteenina 
sekä naistoimikunnan vetä-
jänä – suurkiitokset kaikille 
luottamuksesta. Voin ilolla 
ilmoittaa, että meitä on nyt 
mahtava yhdeksän naisen tii-
mi tekemässä naisten tapah-
tumia. Mukana on Christina 
Salomaa, Kristiina Toivio, Airi 
Halonen, Tarja Ronkainen, Tilu Ihalainen, Ritva Rautiola, Mar-
ja Ashitkov ja Eija Nikkanen. Tämä tiimi edustaa monipuolista 
golfosaamista ja tekee työtä sen eteen, että kilpailut, pelit ja 
yhteiset tapahtumat tukevat kaikkia pelaajaryhmiä. Kaikki 
ideat ja palautteet ovat tervetulleita, niiden avulla voimme 
kehittää toimintaa entistä paremmaksi. 

Kauteen 
2025

Hilkka Sarapisto 
ladykapteeni
naistoimikunnan vetäjä 
SGR ry:n hallituksen jäsen

Kauden ohjelma sisältää hauskoja tii-
mipelejä ja naisten neljän osakilpailun 
tourin tosipelaajille. Opetustakaan ei ole 
unohdettu.  Suunnitteilla on myös ainakin 
yksi retki vieraskentälle ja kaikille avoin 
SMAKU-retki Porvooseen. Entäpäs jos tu-
lisit Launtai Lysteihin? Hauskat tiimipelit 
innostavat yhdessä jahtaamaan voittoa tai 
vain pelailemaan. Pelin jälkeistä lounasta 
ei kannata jättää väliin, koska aina voi ta-
pahtua jotain tosi kivaa – ja paljon naurua 
– ja nauru pidentää ikää!  Golf tekee hyvää 
– keholle ja mielelle. Sen terveysvaikutuk-
set ovat kiistattomat Ja kaikilla on kentällä 
mukavaa, kun kunnioitamme pelikaverei-
ta, pelaamme turvallisesti ja 

    jätämme hyvän jäljen! 

Tule mukaan – nähdään kentällä!
Antoisaa pelikautta kaikille!

Hilkka Sarapisto

Hei kaikki Seagolf ry:n kanssajäsenet,

Jatkan nyt kolmatta vuotta ry:n hallituksessa. Tälläkin kaudel-

la toimin klubitoimikunnan puheenjohtajana. Viime kaudella 

Kesäpäivän kisa sekä erityisesti iltajuhla oli suuri menestys. 

Tulemmekin jatkamaan hyväksi havaitulla tavalla ja järjes-

tämme kauden aikana vain yhden isomman iltajuhlan. Har-

Klubitoimikunta 2025

Erik Blomberg 

klubitoimikunnan 

puheenjohtaja 

SGR ry:n hallituksen jäsen

millisesti monien ry:n järjestämien kilpailujen osallistujamäärä 

on viime vuosina ollut laskeva. Toivomme näihin tietysti mah-

dollisimman paljon osallistujia. Kaikkiin näihin kisoihin kuuluu 

ruokailu osana kilpailumaksua ja mukavia erikoiskilpailuja.

 Klubitoimikunta ottaa mielellään vastaan ehdotuksia ta-

pahtumista, uusista tai erilaisista pelimuodoista. Järjestäm-

me mielellämme tapahtumia, joita jäsenistö klubille toivoo.

 Tämän kauden aloitamme rennolla vappukisalla 1. touko-

kuuta. Kesäkauden avauskilpailu on 10. toukokuuta. Heinä-

kuun 5. päivä järjestetään kesäkauden kohokohta Kesäpäivän 

kisa ja siihen kuuluva iltajuhla. Kauden päätöskilpailu pelataan 

20. syyskuuta. Klubimatka ulkomaille järjestetään elokuun 

viimeisellä viikolla. Matkasta tulee kauden edetessä lisäinfoa. 

Kannattaa merkitä nämä päivämäärät kalenteriin jo nyt!

Kaikki jäsenet ovat lämpimästi tervetulleita osallistumaan ta-

pahtumiin. Toivottavasti nähdään kilpailuissa ja tapahtumissa!

Terveisin,

Erik Blomberg
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Golfpelissä on kolmenlaista henkilökontaktia; toimisto, yk-

kösteen lähtöseremoniat ja muut kentällä ja sen läheisyydes-

sä liikkuvat henkilöt. Tuo pelikierroksen ensimmäinen kon-

takti on tärkeä. Ilmoittaudutaan ja hoidetaan siihen liittyvät 

rutiinit – mahdollisen golfauton vuokraus, maksut jne. 

   – ja ei kun ykkösteelle.

 Toimiston palveluista vastaa tänäkin vuonna 

toimistopäällikkö Pasi Mallat – lähes kaikille 

tuttu jo vuosikymmenien ajan. Myös 

caddiet ovat rutinoituja ja osaavia; 

Oliver Lassas, Emil Virtanen ja Viivi Mallat.

Pelaajan vastuut
Golfari edellyttää tietysti, 

että kaikki sujuu moitteet-

tomasti ja ystävällisesti. Ja 

tämä puolihan on Rön-

näsissä aina sujunut. 

Mutta myös golfarin 

on tunnettava vas-

tuunsa tulemalla 

ajoissa paikalle, 

jolloin on hyvä 

varmistaa, mikä on 

Toimistossa täysi 
palveluvalmius

oman lähdön kokoonpano. Ja jos siihen on ilmoittautunut 

muitakin pelaajia, heitä odotetaan ykkösteellä, vaikka kenttä 

mahdollistaisikin aikaisemman lähdön. Tällä kunnioitetaan 

muita pelaajia, eritoten mahdollisesti kauempaa tullutta, joka 

ei kenties tunne kenttää.

 Tämän kauden alussa sattui jo tapaus, että pallo kimposi 

kentän laidalla olevan mökin pihalle ja pahaksi onneksi park-

keeratun auton tuulilasiin, mikä särkyi. Voi olla, ettei pelaaja 

havainnut tilannetta – kun ilmoitusta vahingosta ei kuulu-

nut. Mutta jos sinulle tapahtuu näin, niin ei kun ilmoitus toi-

mistoon, vakuutus hoitaa.

 Toista asiaa puidaan erillisessä jutussa eli menettelyä pal-

lon osuessa kentällä olevana eläimeen, joka 99-prosenttisesti 

on valkoposkihanhi.

Käytä omaa ProShopia
Toimiston teknisistä palveluista ehkä keskeisin on grippien 

vaihto. Voit nimittäin vaihdattaa mailoihisi uudet gripit, jos 

vanhan mailan lapa on OK ja varsikin sopiva, mutta grippi sil-

kosensileä tai rispaantunut. Saat lyhyellä toimitusajalla lähes 

uuden veroisen työkalun.

 Toimisto palvelee myös golfvälineiden ja -asujen tarjon-

nassa, jota edustavat alan laadukkaat valtamerkit. Ja huo-

maathan, voit valita useista asusteista, joissa on seuramme 

logo. Siitä vaan uusi paita päälle tai hattu päähän varsinkin 

vieraskentillä. Ole ylpeästi rönnäsläinen! 

 Katso osakas- ja jäsenedut sivuiltamme, josta näet myös 

päivittäiset aukioloajat, jotka saattavat kauden aikana muut-

tua hiemaan tarpeen mukaan. Pääosin toimistossa ollaan 

kuitenkin ennen ensimmäisiä pelaajia.
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Senioreilla edessä 
aktiivinen kausi 
Rönnäsin seniorit on alati kasvava luonnonvara. Niinpä on 

jälleen odotettavissa vilkas peli- ja toimintakausi. Ohjelmassa 

on jopa parikymmentä peliä, joissa seniorit voivat todistaa 

itselleen ja ympäristölleen, että pallo lentää – jos ei pitkälle, 

niin ainakin tarkasti.

Otamme kauden aikana mittaa myös lähialueemme muiden 

senioripelaajien tasosta, sillä osallistumme jälleen Uuden-

maan alueen senioreiden (UAS) reikäpelicupiin, jossa alku-

sarjan vastustajina ovat Suur-Helsingin Golf (SHG), Virvik Golf 

(ViG) ja Gumböle Golf (GG). Virvik ja Gumböle kohdataan ko-

tikentällämme. Senioreiden seuraottelut jatkuvat niin ikään. 

Rönnäsiin tulevat vieraiksemme Hiekkaharju ja Tuusula. Por-

voossa kohtaamme Virvikin ja kotijoukkue Porvoon Golfi n.

Jäsenten välinen mittelö pelataan SGR-reikäpelicupina hei-

näkuun alussa. Lyöntipelimestaruudet ratkaistaan elokuun 

alussa. Rönnäsissä pelataan myös kaksi perinteistä Pro Jenni 

Senior Tourin osakilpailua, toinen keväällä ja toinen syksyllä. 

Greger Salomaa 
senioritoimikunnan vetäjä SGR ry:n varapuheenjohtaja

Laitapa kaikki päivämäärät jo nyt kalenteriisi ja osallistu mah-

dollisimman moneen tapahtumaan. Ole mukana osallistu-

malla aktiiviseen senioritoimintaan! Ja muistathan käyttää 

senioritoimintaa tukevien yritysten – Loviisan Puu ja Loviisan 

IKH – palveluita.

Greger Salomaa
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1. Pelipäivät ja kilpailusarjat
Erillisiä kilpailuja järjestetään kauden aikana kahden viikon välein yhteensä kymmenen kertaa. Kilpailun voi pelata 
minä päivänä tahansa aina parillisen viikon maanantaista sunnuntaihin. Ensimmäinen kilpailuviikko alkaa maanan
taina 28.4.

Kilpailuissa on kaksi sarjaa; miehet ja naiset.

2. Osallistumisoikeus ja pelaaminen
Osallistumisoikeus on kaikilla Rönnäsin jäsenillä ja pelioikeuden haltijoilla, jotka ovat syntyneet 1975 tai aiemmin.

Kilpailuun osallistutaan varaamalla lähtöaika ja maksamalla kustakin yksittäisestä kilpailusta viiden euron (5 €) kil
pailumaksu toimistoon.

Kaikki osakilpailut pelataan Merikentällä. Miehet pelaava keltaisilta ja naiset punaisilta. Lisäksi 1955 tai aiemmin 
syntyneet miehet voivat valita pelattavan teen. Ja kun ”pinkkiteet” avataan pelaamiselle ja niille saadaan myös slo
pe, voivat 1955 tai aiemmin syntyneet naiset pelata halutessaan näiltä. Korkein pelitasoitus on 36. 

3. Kilpailumuodot
Kilpailumuotona miehillä on joka toinen viikko pistebogey ja joka toinen viikko tasoituksellinen lyöntipeli, naisilla 
aina pistebogey.

4. Palkinnot RST:ssa
Noin puolet osallistumismaksuista kummassakin sarjassa käytetään yksittäisen kilpailun palkintoihin. Palkittavien 
lukumäärä ja suuruus kummassakin sarjassa riippuu siten osallistujien määrästä. RST:n kilpailujohto päättää asian 
aina kunkin osakilpailun jälkeen.

Kilpailumaksuista kertyneistä rahoista varataan siis puolet koko Tourin voittajien palkintoihin. Palkintojen arvot 
määräytyvät tuolloinkin kummankin sarjan osallistumismaksukertymien mukaan. 

5. RST tulosten laskeminen
Miesten ja naisten tulokset esitetään omina listoinaan. Kussakin osakilpailun jaetaan sijoituspisteitä miesten sar-
jassa kahdeksalle parhaalle ja naisten sarjassa kuudelle parhaalle oheisen taulukon mukaan. Lopputulok
seen lasketaan kuuden parhaan kilpailun tulokset. Tasatuloksen sattuessa paremmuus ratkaistaan ykkössijojen 
määrällä, jos ne ovat samat, ratkaisee kakkossijojen määrä jne. Mikäli voittajaa ei löydy näin, ratkaisee kesän paras 
nettotulos ja edelleen toinen, kolmas jne. Seuraavaksi järjestyksen ratkaisee kilpailijoiden keskinäiset voitot näissä 
viidessä lopputulokseen vaikuttavassa osakilpailussa. Jos ollaan edelleen tasapisteissä, ratkaisee se viimeisen osa
kilpailun keskinäinen järjestys, jossa tasapisteissä olevat ovat pelanneet yhdessä. Kunkin kilpailun tulosluettelo on 
nähtävillä caddiemasterilla. Kokonaistilannetta seurataan koko kesä kotisivuilla ja ilmoitustaululla, joihin se päivi
tetään aina yksittäiskilpailun jälkeen.

Osakilpailupisteet:

Sea Golf Rönnäs
RST-toimikunta

Rönnäs Senior Tour (RST) 2025 R
S
T
2
0
2
5

Päivämäärät, aloitusviikon maanantai:

Osakilp  1/10 2/10 3/10 4/10 5/10 6/10 7/10 8/10 9/10 10/10 Extra Päätös

Pvm 28.4. 12.5. 26.5. 9.6. 23.6. 7.7. 21.7. 4.8. 18.8. 1.9. 14.9. 21.9.

RST Sijoitus 1 2 3 4 5 6 7 8

Miehet Pisteet 10 8 6 5 4 3 2 1

RST Sijoitus 1 2 3 4 5 6   

Naiset Pisteet 8 6 4 3 2 1
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Edellinen pelikausi oli kymmenes kapteenina – eli luotta-
musta on ollut. Tämähän menee niin, että seuran puheen-
johtaja kutsuu kapteenin – toki keskusteltuaan muiden 
hallitusjäsenten kanssa. Yhtä tärkeää on kuitenkin jäsenis-
tön luottamus. Asioista tullaan keskustelemaan. Terassilla, 
viheriöil lä. Aika usein myös sähköpostitse eli pyydetään kir-
jallinen kannanotto golfetikettiin tai -sääntöihin.
 Näin voidaan mennä myös yhdestoista toimintakauteni. 
Yhdessä asioita tuumaillen ja ratkoen. Eikä pelkästään golfi s-
ta. Mielelläni puhun myös ahvenen nylkemisestä, parhaista 
ukonsienipaikoista, jalkapallosta ja espanjalaisesta elämästä.

Jos naama – tai vitsit – kyllästyttävät
Yksitoista vuotta on tietysti pitkä aika luottamustehtäväs-
sä. Palkkatyössähän siinä ei mitään kummallista ole. Näissä 
golfseuran ja -yhtiön luottamushommissahan on – meillä 
ja muualla – pikemminkin ”ongelmana”, että vapaaehtoisia 
talkoolaisia ei juurikaan löydy. Olen seurannut asiaa myös Es-
panjan golfklubien toiminnoissa. Ja uskokaa tai älkää. Useilla 
klubeilla esimerkiksi puheenjohtaja ja kapteeni valitaan aina 
vain vuodeksi kerrallaan! Tietysti näin voidaan saada aina uu-
sia ajatuksia, mutta kyllä toiminnasta puuttuu näin pitkäjän-
teisyys – tärkeä pointti sekin. Mielestäni oikea rytmi voisi olla 
jossain vuoden ja yhdentoista vuoden välillä.

Kapteenin 
päivitys 11.0

Olen ymmärtänyt, että Espanjassa tällaista näköalapaikkaa 
arvostetaan ihan toisella tavalla – ehdokkaita on aina useita 
ja halukkaimmat käyvät jopa kampanjointia tullakseen vali-
tuksi. Pohtikaapa tätä.
 Itse aion kuitenkin tulevalla kaudella toistaa itseäni eli tark-
kailen kenttää pelaamisen ja sääntötilanteiden näkökulmista 
ollessani itse tilanteen päällä eli pelaamassa tai tuomarina. 
Ja mikäli sinulla on jotain ajatuksia tai toiveita kentän tai toi-
mintojen suhteen, niin olen yksi niistä, joille ajatuksiaan ja 
tunteitaan saa purkaa.

Hyvää golfkautta 2025 kaikille rönnäsläisille!

Rami Holopainen

kapteeni

Olen ymmärtänyt, että Espanjassa tällaista näköalapaikkaa 

Rami Holopainen 
kapteeni

Kapteenin malja 2025
Tässä omat 
valintani ilman 
valintakriteereitäni, 
jotka toki olen aina 
perustellut jakotilaisuudessa.

2015 Päivi ja Marko Clever

2016 Maria Hyttinen

2017 Kari Laiho

2018 Victoria ”Vicke” Åkerman

2019 Esa ”ET” Tammi

Oletko sinä tämän kauden kapteenin maljan saaja? Asiaan 
voit toki vaikuttaa…Katso vain nuo kuusi valintakriteeriä – ja 
toimi niin, jos se on sinulle luontaista.

2020 Heljä Säkkinen

2021 Jyrki Saranko

2022 Hilkka Sarapisto

2023 Jorma ”Jami” Ihalainen

2024 Christine Blomqvist

Sea Golf Rönnäsin kapteenin yksi vaikeimmista, mutta sa-
malla miellyttävimmistä tehtävistä on valita vuotuinen Kap-
teenin maljan saaja. Valintaperusteena olen itse pitänyt sum-
maa seuraavista:
- positiivisuus, iloisuus
- esimerkillisyys
- työ Rönnäsin golfyhteisön hyväksi
- kaikki vapaaehtoistoiminta
- golfi lliset ansiot
- joku ainutkertaisuus…
Minulla on ollut ilo valita Kapteenin 
maljan saaja nyt kymmenen kertaa. 
Yhtä mieluista kuin se kerta, jolloin silloinen kapteenimme 
Kristina Lönnqvist myönsi sen minulle. Silloin rituaaliin kuului 
maljaryypyn ottaminen suoraan pytystä. Oi niitä aikoja…
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Golftuomareita 
nyt tuplasti
Sea Golf Rönnäsin golftuomareiden määrä tuplaantui, kun 

Kenneth Hägg suoritti talven aikana sekä seuratuomari- että 

aluetuomarikurssit menestyksekkäästi.

Näin hihasta vedettäviä tuomareita on nyt kaksi, joten koh-

distakaapa eteen tulleita sääntötilanteita sekä ”Kentsulle”, 

että allekirjoittaneelle. Näitä tilanteitahan voi pohdiskella jäl-

keenkin päin eli ratkaistiin näin, menikö oikein?

Käsipallon mestaruussarjatuomari
Kennethillä on käsipallotausta Porvoon Akilleksessa ja parissa 

helsinkiläisseurassa I-divisioonasta eli toiseksi korkeimmalta 

sarjatasolta. Peliuran päätyttyä hän siirtyi erotuomariksi, jol-

la uralla menestys oli pelaajauraa parempi, jos sitä mitataan 

sarjaporrastasolla, sillä Kenneth tuomitsi sekä naisten että 

miesten mestaruussarjapelejä yli sadan ottelun verran valio-

tuomarina.

Golfaamisen hän aloitti Virvik Golfissa 1991, mutta siirtyi Rön-

näsiin kentän paremman kunnon ja palveluiden vuoksi, vaik-

ka matkaa kotoa Vessööstä on Rönnäsiin 45 minuutin ajoaika 

Virvikin 20 minuutin sijasta. Kierroksia tulee vuodessa noin 

80. Tasoituskin (11,9) hipoo jo singelirajaa. 

Tavoitteena liittotuomari
Kenneth on vasta 63-vuotias ja jäi eläkkeelle pari vuotta 

sitten. Niinpä tuore eläkeläinen Kentsu aikoo panostaa nyt 

ihan tosissaan tuomarointiin, kun golftuomaroinnissa ei ole 

ikärajaa kuten muun muassa jalka- ja käsipallossa, jossa pilli 

on pantava naulaan 50-vuotiaana. Tästä syystä mihinkään 

seuran ja yhtiön luottamustoimiin ei ole aikaa eikä halua. 

Ensimmäiset tositoimet alkanevat toukokuussa, kun Rön-

näsissä pelataan junioreiden FJT-Challenge Tourin kisa. Sitä 

odotellessa on tyydyttävä kaveriporukan kanssa eteen tule-

viin tilanteisiin. – Ja toivottavasti myös jäsenistön esittämiä 

sääntökysymyksiä kierroksen aikana ilmenneistä pulmatilan-

teista, vaikka vasta klubin terassilla, toivoo Kentsu.

Rami Holopainen

11



Myllerrysten 
alkukesä
Tuskin on pelikausi 2025 lähtenyt kunnolla käyntiin, kun 

kentällä tapahtuu. Päivittäisten kentänhoidollisten toimen-

piteiden lisäksi kentällä ja sen reunamilla näkyy työkoneita 

ja -miehiä. 

 Kenttämestari Maria Hyttisen vahdittavana on muun muas-

sa robottien latausasemien ja uusien sähköautojen lataus-

paikkojen rakentamiset.

Kuusi robottia Meri-kentälle
Meri-kentän väylän 9 kupeeseen tulee uusille roboteille la-

tauspiste ja toinen väylien 14/17 WC:n viereen. Viimevuoti-

nen, väylien 1 ja 4 välissä oleva on kolmas latauspaikka. Kau-

den aikana Meri-kentällä työskentelee jopa kuusi robottia. 

Alkukesästä on kaivettu kaapeliuria noin kilometrin verran. 

Toinen, vähemmän pelaamista haittaava projekti on Ruukin-

rannantielle, väylän 17 teepaikkojen kohdalle rakennettava 

sähköautojen toinen latauspiste, jolloin paikkojen määrä 

tuplaantuu. 

Pink-teet käyttöön alkukesästä
Heti kun uudet tiiauspaikat sallivat leikkauksen, otetaan ne 

pelikäyttöön. Niiden slope lasketaan kesän aikana. Uusia 

tiiaus paikkoja on rakennettu nyt parin vuoden aikana 14 

kappaletta eli kaikille par4- ja par5-väylille. Muutamaa paikka 

on tehty pidentämällä etuteepaikkaa.

 Molemmilla kentillä on tehty talven ja kevään aikana myös 

harvennushakkuita. Meri-kentän väylän 8 reunoja on harven-

nettu ja samalla on haketettu vasen reuna. Tämä helpottaa 

pallon löytymistä ja nopeuttaa siten myös peliä. Vastaava työ 

on tehty myös Puisto-kentällä, kolmosväylän tiiauspaikan 

vasemmalla puolella, jossa kuusivanhukset jouduttiin kaata-

maan, kun tuholaiset olivat heikentäneet puun rakennetta. 

Samoin viheriön takaa poistettiin korkea haapa. Myös nelos-

väylän alkupään vasenta puolta on haketettu.

Varaudutaan viheriöiden uusimiseen
Puisto-kentän väylän viisi alkupäässä oikealla oleva vi-

heriöiden siirtonurmialue on nyt kylvetty ja valmista on 

parin vuoden päästä, jolloin tulee harkittavaksi huono-

kuntoisten viheriöiden uusinta. Viime kaudella mm. Me-

ri-kentän viheriöt 10 ja 17 olivat ajoittain huonommassa 

kunnossa kuin muualla kentillä.
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Pelaajille vähemmän näkyvä uudistus oli jo myöhäissyksyllä 

aloitettu varikkorakennukseen takaseinän kupeeseen tehty 

avokatos työkoneille ja lannoitteille sekä golfautojen talvisäi-

lytykseen.

 Todettakoon tässäkin yhteydessä, että väylillä ja väylien 

vieressä olevat kaivannot tulkitaan epänormaaleiksi kenttä-

olosuhteiksi, vaikka niitä ei olisikaan merkitty. Eli vapaa drop-

pi lähimpään vapauttavaan paikkaan.

 Vaikka meneillään olevat työt eivät häiritsisikään pelaajia, 

muistetaan kuitenkin järjestys: pelaaja väistää kenttähenki-

lökuntaa, ellei tämä anna esimerkiksi käden heilautuksella 

lupaa lyönnille.

Rami Holopainen  

Niin se aika vaan kuluu…Tuntuu nimitäin siltä, että 
Minna ja Rasmus Svahn kuuluvat jo kalustoon, 
onhan jo viides kausi alkamassa! Mutta, joka vuosi 
on asiakkaiden luottamus ansaittava ja talvikuu-
kaudet on suunniteltu konseptia. Hyvät jutut 
on säilytetty ja jotain uutta – kenties sinistä 
– ollaan tuomassa jäsenistön arvioitavaksi.
 
– Toivomusten mukaan pyritään tietysti 
toimimaan eli vinkkejä saa antaa tarjonnasta 
ja palvelusta. Yhtä lailla kuin palautettakin, 
korostavat Svahnit.

Takaterassille viihtyvyyttä
Yksi lupauskin on jo saatu, silla takaterassin 
viihtyvyyttä aiotaan petrata, mutta teema on 
vielä hieman hakusessa – tai ainakaan sitä ei 
paljastettu toimittajalle. Juomapuolellakin tapah-
tuu, sillä perustarjontaan on tulossa vehnäolut ja 
uusi lonkero. Myös viinivalikoima uudistuu.

– Olemme totta kai mukana kesän tärkeimpien
tapahtumien suunnittelussa. Avajaisilla aloitetaan ja 
sitten paneudutaan jo Kesäpäivän tapahtumaan heinäkuun 
alussa. Kauden loppupäässä ovat tietysti Kesäkauden pää-
tös syyskuussa ja omalla vedollamme järjestettävä 
Octoberfest lokakuussa, summaavat Svahnit vähintään 
puolen vuoden työrupeamaansa.

Puoli vuosikymmentä 
klubiravintolana
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Harjoitteita kaikille
Golf-pro Christine Blomqvist suuntaa pelikauden aikana aika 

useasti Porvoosta Rönnäsiin, sillä opetettavaa riittää laajalle 

oppilaskunnalle, junnuista leideihin ja aloittelijoista koke-

neempiin, joilla on vielä ”hieman hiottavaa” lyönnissä.

 Opetusohjelmat ovat alkaneet jo huhtikuun puolivälissä 

ja jatkuvat niin pitkälle, kun oman pelin kehittämistarpeen 

omaavia riittää.

Junnujen sunnuntait
Juniorikausi näyttää ohjelmaa vilkaistaessa aktiivisemmalta 

kuin aikoihin. Tulevat vuodet näyttävät, nouseeko Rönnäsis-

tä uusi ”Basse” hätyyttelemään kansallista kärkeämme. Junio-

reilla on nyt mahdollisuus aktiiviharjoitteluun pro:n johdolla 

huhtikuusta elokuulle saakka joka sunnuntai klo 13–14. Li-

säksi kesän aikana on kaksi leiritapahtumaa. Golfi a avataan 

myös koululaisille. Isnäsin koulun lisäksi myös Loviisasta on 

tulossa koululaisryhmiä tutustumiskäynnille.

Naisten vaikeat paikat
Naisgolfareille on luvassa teho-opetusta pulmapaikkojen 

hallintaan. Ohjelmassa on erikoistilanteissa pelaaminen, ku-

ten bunkkerit ja karheikot. Myös lähestymislyönnit käydään 

läpi. Kaikille rönnäsläisille tarkoitetut opetusklinikat käynnis-

tyvät toukokuussa. Toki voit sopia myös aivan henkilökohtai-

sesta opetuksesta tai sitten itse valitsemallesi pienryhmälle, 

esimerkiksi pariskunnalle tai kahdelle.

Aivan alustakin voi alkaa
Ennen pelaamattomille on alkeis-

kurssi oikea tapa tutustua lajiin pie-

nellä panostuksella, sillä alkeiskurssi, 

mikä sisältää myös yhdeksän reiän 

pelaamisen, maksaa vain 69 €. Ja 

jos (lue: kun) jää koukkuun, niin 

siitä on seuraava steppi jatkokurssi. 

Juuri aloittaneet – ja kokeneem-

matkin – voivat olla talven aikana 

online-yhteydessä Christineen 

lähettämällä videoita lyönnis-

tään, vaikka Espanjan kentiltä. 

Pro:mme analysoi sitten videon 

ja lähettää palautetta swingistä 

ja analysoi myös pelitaktiikkaa 

ja rakentaa harjoitusohjelmia 

analyysiin perustuen.

 Christine aikoo itsekin pelata 

tänä vuonna aiempia vuosia 

enemmän. Lisäksi oma jälki-

kasvu on kiinnostunut lajista 

– ja tietysti äidin päihittämi-

sestä!

 Toimittajan kysyessä Chris-

tinen suosikki golf-slogania, 

tuli hyvin lyhyen miettimi-

sen jälkeen legendaarisen 

Gary Playerin elämänohje: 

– Mitä enemmän harjoit-

telee, sen onnekkaam-

maksi tulee.

Kaikki 
Christinen 

ryhmätapahtumat 
löytyvät kilpailu-

kalenterista
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Ystävä vai vihollinen

Suomen hanhikanta

Suomessa pesii vuosittain pari miljoonaa 

hanhea, joista valkoposkihanhien osuus on 

jopa 80 %. Metsähanhia on laskettu olevan 

noin 70 000. Kanadanhanhia ja merihanhia on 

alle 10 000 yksilöä. Muita hanhia – kesyhanhi, 

kiljuhanhi, punakaulahanhi, lyhytnokkahanhi, 

tundrahanhi ja tiibetinhanhi – ei golfari eikä 

edes harrastelijalintubongari näe kaikkia 

välttämättä koskaan, kannat ovat sen verran 

pieniä, eivätkä edes vuosittaisia.

Valkoposkihanhia saattaa kerääntyä Etelä-

Suomen pelloille jopa 300 000 yksilön parviin. 

Rönnäsissä golfaavat voivat nähdä Isnäsinlahden  

jälkeen Sjögårdenintien vieressä olevilla pelloilla 

vähintään satoja hanhia ja joutsenia sulassa 

sovussa odottamassa suotuisia muuttotuulia.

Kanadanhanhi on metsästettävä laji rajatun 

ajan elokuussa. Myös meri- ja metsähanhia 

saa metsästää, mutta erittäin tiukoi ehdoin. 

Sen sijaan ylivoimaisesti suurikantaisen 

valkoposkihanhen kannan rajoittamisesta 

on väännetty kättä ministeriöissä ja 

luonnonsuojelujärjestöissä jo vuosia. Ratkaisuksi 

on ehdotettu muun muassa hanhipeltoja. 

Toinen keskustelulinja on, että voidaanko 

valkoposkihanhi luokitella riistalajiksi.

Valkoposkihanhi on tuttu näky varsinkin eteläisen Suomen 

golfkentillä ja puistoissa. Tämä iso lintu jakaa mielipiteitä yhtä 

lailla kuin susikannan rajoitus. Kun ministeriössäkin on asiaa 

palloteltu jo vuosia, on meidän golfareiden vaan mukaudut-

tava tähän ”jätemyllyyn”. Hanhiparvihan ei sinänsä nosta tun-

teita niin paljon kuin jätepatruuna puttilinjalla.

 Pelin tuoksinassa ei vaan voi odottaa, että parikymmen-

päinen lintulauma siirtyisi lyöntilinjalta. Joskin yllättävän 

tarkkavaistoisia ja ketteriä hanhet ovat, varsinkin, jos maata 

pitkin vierivä pallo on tulossa räpylöille. Mutta, entäpä jos 

pallo osuukin kylkeen tai päähän ja lintu kellahtaa selälleen?

Miten toimia, jos osuu eläimeen
Golfaajan ei tietenkään tarvitse ottaa kentällä kantaa 

hanhien uhanalaisuudesta, vaan tietää, miten toimia, 

jos hanhi tai joku muu eläin loukkaantuu – kuten käy 

kuitenkin korkeintaan vain pari kolme kertaa vuodessa. 

Jos siis näet tai epäilet, että hanhi sai terveydel-

leen vaarallisen osuman – tai Puisto-kentällä 

joutsen – niin ilmoita siitä Sea Golf Rönnäsin 

toimistoon joko suullisesti tai puh. 020 786 2696. 

Toimisto harkitsee sitten, ottavatko yhteyttä poliisiin, eläin-

lääkäriin tai paikalliseen luonnonsuojelujärjestöön.

 Vielä sääntönäkökulma; jos pallon lentoradallaan osuu 

hanheen, peliä jatketaan ilman rangaistusta paikasta, johon 

pallo pysähtyi. Onpa säännöissä huomioitu sellainenkin 

vaihtoehto, että jos pallo jää hanhen selkään, ja vaikka lintu 

voisi sen mennessään esimerkiksi veteen, jatketaan peliä pai-

kasta, josta kuljetus alkoi.

Hanhien pesintäpaikkaan ei juurikaan kentällä törmää. Hanhi 

munii keskimäärin 4–6 munaa.  Keskikesällä pienet karvapal-

lerot pyörivät vanhempiensa valvonnassa pääosin väylien 1 

ja 4 välimaastossa hellyttäen vannoutuneimmankin ”hanhi-

vihaajan” - ainakin hetkellisesti.

Rami Holopainen
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Onko sinulle tulossa vieraita – golfaamaan tai juhlimaan – 

eivätkä kaikki mahdu majoittumaan mökissäsi tai kotonasi? 

Ei hätää, sillä kentän välittömässä läheisyydessä on kolme

kin palveluntarjoajaa, jotka majoittavat vaikka monikym

menpäisen vierasjoukon – lyhyeksi tai pitemmäksikin aikaa.

 Vuokraajat ovat joustavia. Voit varata vaikka vain 

yhdeksi vuorokaudeksi tai jopa yhdeksi 

vuodeksi – tarpeen mukaan.

Vuokramökkejä 
moneen 
tarpeeseen

Merihuviloiden laajassa valikoimassa on monen kokoisia 
mökkejä. Pienimmät mökit ovat 49 m2, mutta niissäkin on 
kuusi vuodepaikkaa. Hieman isommassa, 63 m2 kokoisessa 
on jo kahdeksan vuodepaikkaa ja isoimmassa, 195 m2 mö-
kissä majoittuu jo isompikin porukka, sillä vuodepaikkoja on 
peräti 14. Kaikissa mökeissä on korkea varustetaso ja luon-
nollisesti oma sauna.

Rantasauna on saunomisen lisäksi myös kokouspaikkana 
mainio, esimerkiksi syntymäpäivä- tai hääjuhlien järjestä-
miseen, sillä tilaan mahtuu jopa yli 30 hengen ruokailupöy-
tä. Aivan meren rannassa sijaitsevan rakennuksen yhteydes-
sä on myös kaksi paljua ja iso grillikatos.

Kysy päivä-, viikonloppu-, viikko- tai vaikkapa vuosivuokraa.

Lue lisää ja varaa: merihuvilat.fi
Rasmus ja Minna Svahn • 040 737 9646 • ravintolaronnas@gmail.com

Merihuviloissa monta kokovaihtoehtoa

MERIHUVILATMERIHUVILAT
RÖNNÄS RÖNNÄS 
SEASIDE SEASIDE 
RESORTRESORT

HOLIDAY CLUB HOLIDAY CLUB 
RÖNNÄSRÖNNÄS
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Holiday Club Rönnäsin merihenkiset hirsimökit sijaitsevat 
melkeinpä kiinni Sea Golf Rönnäsin golfkentissä (Meri-kenttä 
18 r ja Puisto-kenttä 9r) ja tarjoavat rentoa ja mukavaa asu-
mista. Golfin vaihtoehtona – tai lisäksi – voi nauttia myös 
meren läheisyydestä. Aivan kahdeksan mökkiä kattavan koko-
naisuuden edustalta aukeava Suomenlahti tarjoaa lomailijalle 
mielenkiintoisia veneilyreittejä ja rikkaat kalavedet. Rönnäsis-

sä aktiviteetit ovat mukavasti kävelyetäisyydellä toisistaan.
 Loma-asuntojen koot ovat 57-83 m2 ja niissä on majoitusti-
laa 4-8 hengelle eli voitte tulla vaikka isommallakin ryhmällä 
golfaamaan tai nauttimaan muuten vapaa-ajasta. Tai molem-
mista. Kaikki mökit ovat täysin varusteltuja ja jokaisessa on 
oma sauna. Rönnäs Golfin klubitalolle on matkaa vain 600 
metriä.

Lisätiedot: 
www.holidayclubresorts.com/fi/ronnas

Holiday Club Rönnäsin loma-asunnot

Rönnäs Seaside Resort käsittää kolmen mökin kokonaisuu-
den. Mökit ovat hyvin varusteltuja nykyaikaisin mukavuuk-
sin omilla keittiöillä, saunoilla ja tulisijoilla. Ne soveltuvat 
hyvin perhelomailuun, kokoustyöskentelyyn ja virkistäyty-
miseen – esimerkiksi useamman peräkkäisen päivän golfin 
pelaamiseen.
 Joutsen on viihtyisä nykyaikaisin mukavuuksin varustel-
tu iso,  230 m2  kokoinen 2-kerroksinen hirsihuvila meren 
rannalla. Alakerrassa on avara olohuone, hyvin varusteltu 
keittiö, ruokailutila, kolme kahden hengen makuuhuonetta 
omilla wc-/suihkutiloilla, takkahuone, neljä wc:tä, yhteinen 
suihkuhuone ja sähkösauna. Yläkerrassa on neljä kahden 

hengen huonetta ja huoneiden viereisellä parvella on kolme 
vuodetta. Takkahuoneesta on käynti katetulle kalustetulle 
terassille, jossa on kaasugrilli ja takapihalla muurattu hiili-
grilli. Majoitustilaa on jopa 17 hengelle.
 Lokki ja Tiira ovat 80 m2 kokoisia, kahdeksan hengen 
1½-kerroksisia hyvin varustettuja mökkejä. Huoneiston ala-
kerrassa on tunnelmallinen oleskelutila takalla, ruokailutila, 
hyvin varusteltu avokeittiö, kaksi makuuhuonetta, erillinen 
wc, wc-/suihkuhuone ja sähkösauna. Parvitilassa on neljä 
vuodetta. Patiolla on ulkokalusteet ja kaasugrilli.
 Vuokraamalla kaikki kolme mökkiä, saat majoitustilaa yli 
30 hengelle.

Lisätiedot: ronnas.fi
+358 400 714 673 • info@ronnas.fi 

Rönnäs Seaside Resort
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PELIKIERROS

Pelikierros 
– golfharrastajan 
jäävuoren huippu
Golfharrastuksen kokonaisuutta voi tarkastella jäävuori-mal-

lin mukaan, jossa pinnan yläpuolella näkyy vain pieni osa 

jäävuoresta. Tässä osassa tarkastellaan pelaamista, siihen 

liittyviä asioita, tehtäviä valintoja ja huomioidaan muuttuvia 

olosuhteita. 

 Pinnan alapuolella olevassa valtavassa jääosassa tapahtuu 

tärkeitä pelaamista valmistelevia asioita, joihin on kiinnitettävä 

huomiota ja niitä on harjoiteltava. Tavoitteena on, että varsi-

nainen pelaaminen on laadukas, positiivinen tapahtuma ja 

asiat tulevat niin sanotusti ”selkäytimestä”.  Tämä takaa myös 

sen, että pelaaminen on jouhevaa ja etenee ilman valintojen 

arpomista.

 Jokainen pelaaja voi arvioida golfharrastusta kokonaisuu-

tena, pohtia miten eri asiat vaikuttavat pelaamiseen ja tavoit-

teisiin. Kannattaa miettiä myös miten valittuja kohteita tulee 

kehittää.

Otetaan esimerkkejä:

Pallo

Aivan pelin ytimessä olevalla pienellä pallolla on kokoaan 

suurempi vaikutus pelaamiseen. Näppituntumana voi pitää, 

että pelaa aina sellaisella pallolla, joka tuntuu juuri sinusta 

hyvältä. Pelikierros kannattaa pelata aina samanmerkkisellä 

ja -kovuisella pallolla. Usein sorrutaan siihen, että hävinneen 

tilalla valitaan joku löytöpallo, jolloin puttauksessa pallon 

kunnon ja kovuusvaihtelun takia kontakti mailan ja pallon 

välillä aiheuttaa etäisyydenhallintaongelmia.

Kenttä
Kuiva

Märkä

Ilmattu

Hiekotettu

Huoltotyöt

Olosuhteet
Sääolosuhteet

Esteet

Puut, pensaat

Lipun paikka

Viheriön nopeus

Nauti
Keskity
Energia

Lyöntietäisyys
Mailanvalinta

Muiden kunnioittaminen
Sääntöjen hyödyntäminen

VALMISTAUTUMINEN JA  HARJOITTELU

Varusteet
Huolto

Pallot

Gripit

Kengät

Sateenvarjo

Vaatteet

Harjoittelu
 avaus
 väylä

 hiekkaeste
 puttaus

 pelastuslyönti

Pelitaktiikka
Digitekniikka

Energia
Kuntoharjoittelu

Lämmittely ennen peliä
Jälkivenyttely

Kurssit ja tunnit

Säännöt
Paikallissäännöt

Kentän tuntemus

Seuratoiminta

18



Pallovalinnassa on hyvä huomioida oman pelaamisen taso. 

Jos pelin aikana häviää useita palloja, niin silloin kannattaa 

valita edullinen pallo. Mikä syökään enemmän peli-iloa kuin 

se, että ykkösväylällä toisena lyöntinä lyö uuden pallo vesies-

teeseen. 

 Palloa valitessa kannattaa tutustua myös netistä löytyviin 

pallonvalintaohjeisiin.

Muut

Muita pelin ytimessä olevia asioita ovat oikean kokoinen ja 

hyväkuntoinen golfhanska, mailojen grippien kunto, vaate-

tus, lämmittely ennen kierrosta, nesteytys, mutta ei unohdeta 

myöskään positiivista pelikavereita kannustavaa asennetta. 

Säännöt

Pelaajan kannattaa tutustua myös tärkeimpiin golfsääntöi-

hin, silloin pystyy pelin aikana hyödyntämään niitä omaksi 

edukseen. Tuntemalla säännöt pystyt ongelmatilanteissa 

valitsemaan tulkinnan, joka edesauttaa omaa positiivista pe-

laamista. 

 Olen huomannut, että erityisesti metsässä pahaan paik-

kaan ”syöksynyt” pallo tuottaa pelaajalle tuskaa. Ensinnäkin 

pelaamattoman paikan säännön hyödyntäminen ja siitä 

seuraavan rangaistuksen hyväksyminen ei tunnu mukavalta. 

Pienikin lähialueen tarkastelu saattaa avata erinomaisia paik-

koja pallon pudottamiselle ja peliä edistävän pelastuslyön-

nin suorittamiseen. Mutta ei, lyödään pari kertaa vaikeasta 

paikasta, ja otetaan siihen vielä pelaamaton paikka.

Usein pelin jälkeen terassilla, ”koff :in” ääressä naureskellaan, 

miten muutaman metsässä suoritetun sankarilyönnin jälkeen 

on saatu pallo takaisin väylälle. Samoin naureskellaan muita-

kin epäonnistuneita lyöntejä ja korkeaa väyläkohtaista tulosta. 

 Onkohan se suomalaissuutta, kun ei iloita ja kerrota onnis-

tuneista suorituksista, niin lyöntien, kuin tuloksenkin suhteen. 

Pelikaverin iloitessa onnistumistaan koetaan usein, että nyt 

hän leveilee. Annetaan pelikavereille aina tunnustusta hyvistä 

pelisuorituksista ja tuetaan epäonnistumisen hetkinä.

 Pelin jälkeen kannattaa analysoida omaa pelaamista, 

unohtaa epäonnistumiset ja miettiä mitä voi tehdä parem-

min. Seuraavalle pelikierrokselle otetaan mukaan kaikki se 

positiivisuus, mikä kertyi evääksi pelireppuun.

 Mikä hivelekään enemmän golfarin mieltä kuin auringos-

sa tiin päällä kiiltelevä uusi valkoinen pallo, edessä hyvin hoi-

detut väylät, puiden välissä kimalteleva merenlahti, vienossa 

tuulessa kahisevat puiden lehdet ja positiiviset pelikaverit. 

Esko Porala

SGR-jäsen 25 vuotta

Varusteet
Huolto

Pallot

Gripit

Kengät

Sateenvarjo

Vaatteet

Espanjalainen 
kummiseura?
Mallorcalla toimiva Seagolf on seikkailupuisto, 
jonka kohderyhmä on lähinnä lapset, joille myös 
sisätiloissa toimiva Indoor Black Light Mini Golf 
on tarkoitettu.

Lapset voivat nauttia jännittävästä minigolfipe-
listä kahdella mustalla valotehosteella valaistulla 
kentällä, joissa taito ratkaisee eli ovat ihan oikeita 
minigolfratoja. Seikkailupuistosta kerrottiin, että 
hyvin yleistä on, että lapselle järjestetään 
hieman erilaiset synttärit, 
joihin voivat kutsua 
kavereitaan.

Espanjalainen 
Seagolf on avoinna 
arkisin klo 16-24 
ja viikonloppuisin 
klo 11-24. Jos 
kiinnostaa, varaa 
lento ja tiiausaika 
seagolf.es
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Eräs Rönnäsin jäsen lähetti juttuvinkin. Meri-kentän pelaamisesta lyhyt kuvaus, 

jonka voi lähettää etukäteen vieraaksi saapuvalle, joka ei ole koskaan 

Rönnäsissä pelannut. Tuumasta toimeen. Tässä kuvaus miespelaajalle 

HCP 15-25/naispelaajalle HCP 20-30 eli kattaa noin 80 % pelaajista.

1 Kopin yli tai ohi
Avausväylä on lyhyt, joten malttia…pumppukoppia 

hipoen ja tarvitsee aikamoisen ”tykityksen”, jotta yltää vihe-

riön vasemmalla puolella olevaan veteen. Jos lyönti karkaa 

oikealla olevaa kiveä kohti, niin kaikuva FORE ilmaan! Viheriö 

kallistuu koko matkalla vasemmalle.

2 Metsää hipoen
Vasemmalla on useita bunkkereita, jotka eivät näy 

lyöntipaikalle, eikä oikein edessä oleva vesikään, mikä vaatii 

kyllä aika pitkän lyönnin tullakseen peliin. Niin läheltä met-

sää, kuin voit turvallisesti lyödä. Vasemmalla on syvä viheriö-

bunkkeri ja oikeassa on kaksi isohkoa kiveä. Takana ja oikealla 

OB. Yksi vaikeimmista…

3 Kuten edellä eli metsän ohi
Vasemmalla on matala bunkkeri, mikä ei näy lyöntipai-

kalle, mutta sitä ei kannata pelätä, helppo jatkaa. Kuitenkin käy-

tännössä sama ohje kuin edellä; metsää hipoen. Sitten on poh-

dinnan paikka; yrittääkö kapealle viheriölle, jonka vieressä on 

kolme syvää bunkkeria vai lyödäkö kakkonen viheriön eteen?

4 Ei niin helppo, miltä näyttää
Edessä on ottava bunkkeri, takana matalampi. Jos 

haluat varmistaa bogeyn, lyö viheriön oikeaan tai vasem-

paan reunaan – ja ota riittävän iso maila. Ainakin, jos tuulee 

vastaan.

5 Vaikeista vaikein
Ei turhaan HCP 1. Pätee vähän sama kuin edellä. Tar-

kasti keskelle, kakkonen nöyrästi viheriön eteen ja vasta kol-

mannella päälle. Edessä olevaa monsteribunkkeria kannat-

taa välttää, sillä jos santamailasi ei ole luottomailasi, niin voi 

olla, ettet kerralla pääse ylös. ”Kenttäennätys” on paljon yli 

viisi lyöntiä…

6 Tarkkana avauksessa
Keskivertoavaajalle on tilaa oikealla olevien puiden ja 

vasemmalla sijaitsevien bunkkerien välissä.  Kapein kohta on 

siinä, mihin näkyy, sitten vasemmalla on lisää tilaa. Seuraava 

kapeikko on viheriön edessä. Vielä varoituksen sana; viheriö 

vasen bunkkeri on hyvin, hyvin ottava, koska maailma on sii-

nä kohtaan kallellaan vasemmalle.

Kuinka pelata 
Meri-kenttä 

– kapteenin vinkit

1

2 3 4

5

6

7

8

9

10
11 12

13

14

1516

17

18
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7 Bunkkeriin vai ei
Viiden bunkkerin viheriö, joista kolme jonossa viheriön 

edessä. Jos lyöntisi ei kanna viheriölle, lyö vasemmalle, josta 

kimurantti viheriö avautuu sitten kakkoslyönnille. Ole tyyty-

väinen bogiin – olet keskimääräistä parempi!

8 Meri-kentän helpoin
Moni pitää tätä helppona, jopa helpoimpana, koska ei 

ole kovin pitkä ja viheriön edusta on vapaa esteistä. Oikeal-

la olevien serbianmäntyjen PITÄISI näkyä teeboxiin. Niiden 

vasemmalla puolella on 25 metriä tilaa! Viheriö nousee ylös-

päin eli älä jätä lähestymistä lyhyeksi.

9 Avaus avainasemassa
Avauksessa on kolme vaihtoehtoa: Vasemmalta, oi-

kealta tai ”saaren” ylitse, mutta älä yliarvio lyöntiäsi. Takareuna 

viimeinen koivu on aika korkea…Jos jatkolyönnin saa 70-110 

metriin, ei väylä ole taputeltu. Etubunkkeri on yhtä haasteel-

linen kuin viitonen. Vasen on syvä eli jos viheriöosuma ei 

maistu, niin mieluummin oikealla olevaan bunkkeriin. Pitkä 

lyönti voi valua liian pitkäksi.

10 Toilettia kohti
Kaukana näkyy WC-rakennus ja se on hyvä tähtäys-

piste. Pitkälyöntiset pääsevät jatkamaan keskellä väylää ole-

van pihlajan vasemmalta puolelta, lyhytlyöntisemmät oikeal-

ta. Keskipitkälle lyövälle pihlaja voi jäädä lyöntilinjalle, mutta 

siitäkin jää vaihtoehtoja: ohi, yli, draw, välilyönti… Noin joka 

kolmas avaus menee liikaa vasemmalle ja tähän täytyy koko 

ryhmän varautua pitämällä huulien välissä F-kirjainta eli jos 

pallo suuntautuu merkkikepin vasemmalle puolelle, lisätään 

äffään kuuluva ORE! Korotettu viheriö hankaloittaa lopussa.

11 Lyö suoraan
Ei ole Rönnäsissä jäsentä, joka ei olisi lyönyt jom-

mallekummalle puolelle veteen. Väylä on kapea ja vasem-

malla olevan kapean ”ojan” yli pääsy vaatii 200 metriä ilmassa. 

Lyö siis oikealle, mutta ei piiruakaan slaissia, sillä myös oikeal-

la vaanii vesi! Jos lippu on vasemmassa reunassa, varaudu 

kolmeen puttiin, vaikka olisitkin keskivertoa parempi pelaaja.

12 Haista tuuli
Tällä väylällä on ”aina” vastatuuli! Jos lippu on oi-

keassa reunassa, ota yksi maila lisää tai lyö vasemmalla ole-

van kiven ohitse viheriön vasempaan laitaan. Tällä lyhyellä 

par3-väylällä on tehty monta holaria eli ei se vaikea ole…

13 Kiikun kaakun
Metsän oikeaa reunaa hipoen, siellä on tilaa. Suora 

lyönti voi kantaa vesiesteeseen, mutta se vaatii jo yli 200-met-

risen avauksen keltaisilta. Maltillinen avaus kummulle (*), josta 

loppuväylä näkyykin. Viheriö on isohko ja ystävällinen profiilil-

taan, sillä takareuna on metrin korkeammalla keskustaa.

*) Knoppitieto: Kummulta näkyy takaysin kaikki väylät. Tosin 

tieto ei auta tuloksenteossa…

14 Helpoin, mutta ei kuitenkaan
HCP 18 eli varma par? Ei kuitenkaan, sillä viheriö 

on aika kapea ja oikealla on pari bunkkeria ja niiden takana 

vielä vesikin. Turhaa pelottelua, sillä 14 on yksi suosituimmis-

ta HIO-väylistä.

15 Tammea päin
Tiiauspaikalle näkyy melko keskellä oleva tammi. 

Jos lyöt sen oikealta puolelta, lyönnin pitää olla aika pitää, 

jotta ohitat kaksi kraateribunkkeria. Vaihtoehtona on lyödä 

tammen mittaisena tai sitten sen vasemmalta puolelta, jol-

loin oikein pitkän lyönnin (yli 200 m) ottaa vastaan matala 

bunkkeri. Viheriön edustalla on matala bunkkeri, jossa on 

kuitenkin pystysuora etureuna.

16 Kummun yli tai ohi
Oikea suunta on oikealla olevan kummun vasen 

reuna, sillä tämän ja seuraavan väylän välissä on rivi bunkke-

reita, jotka eivät näy teeboxiin eli kumpua ei saa väistää liikaa. 

Ennen viheriötä on oikeassa reunassa kaksi kentän ainoaa 

”lehmänbunkkeria” eli ruohobunkkeria, joista voi toki jatkaa. 

Loppupäässä oikealla ja takana on OB.

17 Pitkä mutta suora
Selkeä väylä, mutta tosi pitkä. ”Hyvä” puoli klubipe-

laajan kannalta on, että kakkosella ei kannata haaveilla vihe-

riölle pääsyä, joka on kylläkin 45 metriä pitkä, mutta ansoitet-

tu molemminpuolisin bunkkerien. Oikea asenne on: bogey 

olis kiva. Sitä helpottaa, että tämä viheriö on tehty vatupas-

sinsuoraksi. Ainoa laatuaan…

18 Viheriö yllättää aina
Ei pitkä ja tilaakin on, mutta silti moni ”yrittää” oi-

kealla puolen olevien puiden välistä…Muista huutaa FORE, 

jos syyllistyt samaan. Viheriö on kallistettu ”oikeaoppisesti” 

tulosuuntaan. Niinpä ”kaikki” jättävät lähestymisen lyhyeksi. 

Kallistuksien lukeminen ei ole helppoa. 

Yhteenveto
Jos avauksesi on luokkaa 230 metriä, ei edellä oleva ole ihan sinua varten muuten kuin soveltuvasti. Viheriöhän on kaikille sama.
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Kehu vai kiukku
Kierroksen pelaaminen voidaan jakaa useampaankin osaan: 

Tuloksellinen onnistuminen, peli sosiaalisena tapahtumana, 

sääntöjen kertaaminen/oppiminen ja yksittäisiin lyönteihin 

paneutuminen. Listaa voi tietysti jatkaa luonnon seuraami-

sella, eväiden syönnillä, raittiin ilman ahminnalla…

 Kaikilla meillä on omat painopisteemme, mutta pelikave-

reiden kannalta lienee tärkeimmät pointit pelaamisesi, hyvät 

lyönnit, pelinopeutesi ja tarvittaessa apusi sääntötulkinnois-

sa. Ehkä ykkösenä on kuitenkin pelisosiaalisuutesi eli millai-

nen mielikuva sinusta jää pelikaverina. Mitä mieltä itse olet?

Perusasiat kuntoon ja mieleen
Golfkäyttäytymisen (entinen golfetiketti) peruspilareita ovat, 

saapuminen ajoissa ykkösteelle, tervehtiminen tai esittäyty-

minen, jos ei olla aiemmin tuttuja, pelifilosofiasta sopiminen 

eli mennäänkö honourin mukaan vai Ready Golfia.

 Seuraavaksi aistitaan, mikä on sopiva small talk -taso, an-

netaan joka tapauksessa lyöntirauha eli ollaan hiljaa, ei liiku-

ta, eikä seistä väärässä paikassa. 

 Kolmantena; seurataan mihin pelikumppani lyö. Jos 

upeas ti keskelle väylää, niin pieni kehu; hyvä lyönti tms. Ke-

huista menee kuitenkin pohja pois, jos joka ikisestä lyönnistä 

haetaan jotain positiivista…

 Neljäntenä: korjaat aina viheriöllä ja bunkkerissa omat, 

pelikumppaniesi ja aiempien ryhmien korjaamattomat jäljet.

 Viidentenä ja vaikeimpana: sääntöjenmukainen peli. Koko 

pelityhmän oikeus ja velvollisuus on seurata, että kaikki pe-

laavat sääntöjen mukaan. On tietysti 

tavattoman vaikeaa sanoa pelikaverille, 

joka palloa tunnistaessaan ei merkitse 

palloa, droppaa kymmenen senttiä 

väärään paikkaan tai tekee jonkun 

muun ”pikku rikkeen”. 

Golfsäännöt ovat vain tässä 

kohtaa ankarat. Jos hyväksyt 

tällaisen väärinpelaamiseen, niin pelaaja ja kaikki ryhmän pe-

laajat tulee diskata, jos kyseessä on kilpailu – jos pelaaja ei ota 

näistä rangaistusta itselleen. Muistetaan siis; merkkari, eikä 

edes tavoitettu tuomari anna penaltteja, vaan pelaaja pyytää 

merkitsijää lisäämään tulokseensa yhden tai kaksi lyöntiä – 

jos säännöt niin edellyttävät.

Mielenhallinnan vaikea prosessi
Olemme kaikki yksilöitä golfkentällä. Kaikkia meitä harmittaa 

oma huono lyönti, mutta miten sen purat? Kihisetkö hiljaa it-

seksesi, kiroiletko kovaäänisesti manaten esimerkiksi leipurin 

mielileivonnaista, paiskotko mailaa ja vielä pahempaa, isket 

mailasi maahan pelialueella vaurioittaen kenttää? Vai osaat-

ko ottaa sen huumorin kannalta; Putinikin olisi putannut 

paremmin, tai ihan lyhyen pölynpyyhkimislyönnin jälkeen: 

Eilen avaus oli 180 m, nyt tuli pilkkuvirhe.

 Tarkkaillaanpa nyt tulevan pelikauden aikana ennen kaik-

kea omaa suoritusta. Olinko ryhmän paras, nopein, fiksuin tai 

hauskin pelikaveri. Vai jäikö seuraaviin kertoihin parannetta-

vaa golfarina ja ihmisenä?

Rami Holopainen

Live-pro vai 
tekoäly-pro?
Useissa urheilulajeissa valmentajan työkaluna on ollut jo 

vuosikymmeniä video. Wilma Murron, Oliver Helanderin 

ja Reetta Hurskeen valmentajilla on varmaan satoja, ellei 

tuhansia tunteja suojattiensa harjoitteluista ja kilpailuista 

otettuja tallenteita, joita sitten koutsi analysoi – yksin ja 

valmennettaviensa kanssa.

 Eihän videointi golfissakaan mikään outo menetelmä 

ole. Kyllä rönnäsläisistäkin moni on nähnyt oman liike

22



ratansa kömpelyyden tai muun virhetekniikan. Ja oppinut 

siitä tai ei. Mutta, nyt kun tekoälyteknologia on tunkeu

tumassa ensiksi ammattilaisten ohjaamiseen, niin väis

tämättä joskus klubituupparienkin arkeen, niin jäävätkö 

henkilöprot pian työttömäksi? No, eiköhän turvauduta 

luonnonmenetelmään eli ihmisen käden ohjaukseen vielä 

ainakin seuraavat kymmenen vuotta?

Omaa analysointia
Tekoälysovellus on kieltämättä aika kiehtova. Tällä hetkel

lä markkinoilla oleva tekoälyjärjestelmä mittaa kehosta 

200 datapistettä (onko minulla edes niin monta?) Lyönti

analysaattori kertoo sitten, mikä onnistui ja mikä meni 

pieleen. Lyönti kuvataan edelleenkin samoin kuin nykyi

sissä kännykällä toimivissa versioissa, mutta nyt ei mailan 

ja pallon liikettä analysoikaan pro, vaan tekoäly. Vertailu

na on PGA ja LPGApelaajan swingi. No, hiemanhan tässä 

eroa vielä on, mutta hyvä, että tekoäly kuroo välimatkaa 

umpeen…

Rami Holopainen

PS. Golfpiste.comin lehdessä 16.2. pro JyryJussi Peltomä

ki avaa innovaatiota tarkemmin. Itse kukin osoittakoon 

sanoin ja teoin, kumpaan luottaa tällä pelikaudella enem

män: Christineen vai tekoälysovellukseen!

Hole-In-One taiturit
Rönnäsissä on tehty kaudesta 1991 alkaen huhtikuun alkuun 

2025 kaikkiaan 282 Hole-In-Onea eli pallo on lyöty yhdellä 

lyönnillä reikään. 34 pelaajaa on tehnyt sen Rönnäsissä vähin-

tään kahdesti, ja nämä ohessa olevan listan pelaajat ovatkin 

tehneet yhteensä 80 ässää. Holarin on tehnyt kaikkiaan 248 

eri pelaajaa. Oheisen listan taitureilla on ässiä myös muilta 

kentiltä. Marcus Mikanderilla niitä on jo yhdeksän kappaletta 

ja hän johtaakin Rönnäsin tilastoa kuudella täys osumalla.

 Rönnäsissä HIO:n tekemiseen on tarvittu keskimäärin 

9000 yritystä. Riippuen Meri-/Puistokenttien pelaamissuh-

teesta, tarkoittaa se noin 2000 kierrosta. Joillekin vähemmän 

ja jotkut 5000 kierrosta pelanneet eivät ole vieläkään onnis-

tuneet. Golfjumala ei tilastoja katsele.

 Ja siten kun onnistuu, niin pallo uppoaa tilastoista poike-

ten. Marcus Kindstedt teki 2010 kaksi holaria samana päivä-

nä ja Stefan Lindroos 2009 kahtena peräkkäisenä päivänä. 

Kahdeksan pelaajaa on tehnyt vähintään kolme ässää ja 

kahteen on yltänyt 33 rönnäsläistä. Myös vieraspelaajille on 

jäänyt Rönnäsistä myönteinen kuva, sillä kolmasosa, 74 pe-

laajaa on saanut nimensä kunniatauluun, mutta kukaan ei 

kahta kertaa! Onnistujia on tullut myös ulkomailta, yksi tark-

kakätinen tuli Ruotsista, toinen USA:sta.

Tasatilanteessa järjestys on aiemman holarin mukaan. 

Vuosiluvut kahden viimeisen numeron mukaan (2022=22)

 Hiot Tekijä Holarivuodet
 6  Marcus Mikander 02/02/04/05/20/23
 4 Matti Mertjärvi 02/05/06/08
 3 Björn Kindstedt 96/05/06
 3 Stefan Lindroos 00/09/09
 3 Jan Ruoho 01/02/03
 3 Christer Hansson 02/04/22
 3 Satu Konttinen 12/15/20
 3 Marko Clever 15/19/23
 2 Sulo Horttanainen 01/01
 2 Tom Grönqvist 01/16
 2 Ann-Caroline Rosqvist 03/06
 2 Timo Merentie 03/09
 2 Veli-Matti Stenman 03/10
 2 Kristiina Toivio 04/24
 2 Greger Salomaa 05/08
 2 Tor Lindholm 07/11
 2 Eija Vestman 06/08
 2 Tor Lindholm 07/11
 2 Lisbeth Sjöroos 08/08
 2 Kristina Lönnqvist 09/21
 2 Tarja Salo 10/14 
 2 Leena Granfelt 10/24
 2 Esa Korhonen 11/14
 2 Pertti Nylund 12/12
 2 Marcus Kindstedt 12/12
 2 Timo Pekkarinen 12/20
 2 Dan Högström 12/20
 2 Leena Frestadius-Huotari 13/21
 2 Berndt Henriksson 13/23
 2 Mika Ilmoniemi 14/20
 2 Päivi Clever 15/16
 2 Antti Hokkila 15/24
 2 Henry Johansson 16/20
 2  Erkka Högström 20/21
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Pitääkö naisilla kiirettä?
Golfpiste julkaisi helmikuussa jutun, jossa haastatellut nais-

pelaajat valittivat, että samassa ryhmässä pelaavat miespe-

laajat malttavat tuskin pysähtyä punaisen teeboxin kohdalla 

naisten lyödessä avauksiaan. Saati, että katsottaisiin, mihin 

lyöty pallo suuntautuu.

 Minua jäi miespelaajana ja eritoten kapteenina asia vai-

vaamaan, kun meillä Rönnäsissä ei tätä ole koskaan nostettu 

kissan tavoin pöydälle. Otsikkona olisi siis voinut olla 

myös. Hätistävätkö miehet naisia kiirehtimään?

Kunnioita kanssapelaajaa
Useimpien golfarien mielestä golfin vie-

hätys on siinä, että hyvinkin eri tasoiset 

pelaajat voivat pelata samassa ryh-

mässä. Käytännössä tasoituksella 25 

pelaava lyö vain keskimäärin yhden 

lyönnin enemmän väylää kohti 

kuin singelipelaaja tasoituksella 

seitsemän. Scratch-tuloksissa ero 

on tietysti tuo 18 lyöntiä, mutta 

pistebogey-kisassa ollaan sa-

malla viivalla, mutta voittaja on 

– aivan oikein – alhaisemmalla 

tasoituksella pelaava.

 Golfin nerokas tasoitus-

järjestelmä mahdollistaa 

edellä kuvatun tasavertaisen kilpailun. Aivan samalla tavalla 

tasataan nais- ja miespelaajien kilpailullista tasapainoa, kun 

fakta on, että naispelaajan lyönti on se kuuluisa 80 % mie-

hen lyönnistä. Niinpä usein ollaan avausten jälkeen ”samalla 

viivalla”. Ja tästähän peli jatkuu niin, että kauempana lipusta 

oleva lyö ensiksi. Paitsi, jos pelin henki mahdollistaa Ready 

Golf -pelaamisen. Oleellista on, että ollaan tasavertaisia ja 

kunnioitetaan kanssapelaajan tahtoa ja osaamista. Ilkkumi-

selle ja vähättelylle ei saa olla sijaa!

Rönnäsissä on nollatoleranssi
En ole havainnut Rönnäsissä 20 pelivuoden ja kym-

menen kapteenivuoden aikana pienintäkään merkkiä 

epätasa-arvoisuuteen liittyvää käytöstä. Joitakin ylilyön-

tejä on toki tapahtunut, mutta ne ovat pääosin kohdis-

tuneet hitaaseen pelaamiseen, ei sukupuoleen, eikä 

tasoitukseen. Mennään siis jatkossakin näin, että kaikki 

sukupuolet ja tasoitusryhmien pelaajat nauttivat itse 

golfista ja valitsevat toki kukin oman pelaamisviihtyvyy-

tensä kannalta sopivan small talk -tason.

 Mikäli tunnet kesän aikana olosi epämukavaksi kanssa-

pelaajan käyttäytymisen takia, voit toki olla yhteydessä la-

dykapteeniin tai minuun, vaikka ”kenttäkiusaajan” tai omaa 

nimeäsi mainitsematta. Asiaan puututaan joko kehityskes-

kustelulla tai kapteenin etusivun ojennuskirjeellä.

Rami Holopainen

kapteeni
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Muutostehtävä
Ratkaise alla olevat tehtävärivit 1-12 ylimmän mallin mukaisesti eli vaihda kunkin sarakkeen kohdalla yksi 

kirjain edellisestä, jotta päädyt golfaiheeseen loppusanaan. Sanat täytyy olla suomenkielisiä ja perusmuo-

dossaan. 

Jos saat ratkaistua, ota valokopio ja lähetä: rami@holarion.fi . Oikein ratkaisseiden kesken arvotaan golf-

aiheinen palkinto.

 Rekka Pekka Pekko Pelko Pello Pallo

 1 Kumma     Pallo

 2 Taimi     Pallo

 3 Säkki     Pallo

 4 Tiimi     Pallo

 5 Sorvi     Maila

 6 Koska     Putti

 7 Taina     Hukki

 8 Kutri     Paalu

 9 Korpi     Tupla

 10 Hella     Viisi

 11 Vuoro     Kausi

 12 Kassi     Lippu

Golf-palindromi
Palindromi on sana tai lause, mikä takaapäin luettuna on 

identtinen alkuperäisen kanssa. Ikivanhoja palindromeja 

ovat: Saippuakauppias, Aatu osaa soutaa ja Innostunut 

sonni. Yksinkertaisia ja siksi helposti tajuttavia. 

Alivaltiosihteeri oli 80-luvulla perustettu yhtye ja huumori-

ryhmä, mikä viljeli radio-ohjelmissaan hyvinkin pitkiä – jopa 

kymmenen sanan – palindromeja. Oikeinkin oivaltavia olivat: 

Äiti, en iske seksineitiä ja  Nosta kaunis naamasi. Pisa-

maan sinua katson.

Paneuduin itsekin kerran aiheeseen ja värkkäsin muutaman 

golf-palindromin:

.

Tuumailepa samasta aiheesta. Toteat, että ei ihan helppoa. Lähetä ehdotuksesi. Paras palkitaan.

Rami Holopainen, rami@holarion.fi  
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Golfari vai 
keihäänheittäjä
Oletko koskaan miettinyt, kuinka hyvä sadan metrin juoksi-

ja tai keihäänheittäjä sinusta olisi tullut, jos olisit uhrannut 

noihin lajeihin saman ajan, tarmon ja taloudelliset panokset 

kuin golfi in? Toki sanotaan, että vain lahjakkaista tulee me-

nestyviä urheilijoita tai kuuluisia taitelijoita. Sanotaan myös, 

että vain lahjattomat harjoittelevat, mutta fakta on se, että 

lahjakkaat harjoittelevat vielä enemmän.

 Lajien keskinäinen vertailu suorituksena on paljon, paljon 

vaikeampaa kuin Vuoden Urheilijan valinta. Joissain lajeissa 

(golf, 100 m) paras tuloshan on mahdollisimman pieni ja jois-

sain (keihäs, ammunta) mahdollisimman suuri. Jos tuloksia 

katsotaan pelkkien numeroiden valossa, niin klubi-

pelaaja on lähempänä maailman golfkärkeä 

kuin viikonloppuhölkkääjä maailman 

parasta maratoonaria. 

PGA-golfari vs klubituuppari
Golfi n paremmuus ratkaistaan lyönti-

määrillä. Mahdollisimman pienillä. 

Karkeastihan tasoerot menevät 

näin, lyöntiä/kierros. Jäljempänä 

ero maailman huippuun 

prosenteissa:

Muut lajivertailut
Jos oletetaan, että sadan tunnin harjoittelulla golfarin ero 

maailman kärkeen on 40 – 60 %, niin jos vertailuksi otetaan 

vaikka 100 metrin juoksu, jossa satakunta miestä maailmassa 

juoksee alle kymmenen sekunnin, niin kyllä hyvän peruskun-

non omaava 20-30-vuotias painelee 12-13 sekunnin tasoon, 

mutta 50 vuotta täyttäneen aika on keskivertona varmaan 

15-18 sekuntia ja 60-70-vuotialla 20-25 sekuntia. Eli ero 

maail man kärkeen on iästä riippuen 30–120 %.

 Keihäänheitossa maailman kärki on yli 90 m, mutta vaikka 

kyseessä on vahva tekniikkalaji, niin hyväkuntoinen 

nuorimies saa pelkällä voimalla keihään lentämään 

ehkäpä 30–40 metriä. Myöhemmällä 

aikuisiällä saattaa jopa 20 metriä 

olla ylittämätön paikka. Sama 

tilanne myös korkeus- ja 

seiväshypyssä. 

Hyvä PGApelaaja  6368

PGApelaajan CUT 6973 10 %

Hyvä amatööri 7277 15 %

Singlepelaaja 7580 20 %

Hyvä klubipelaaja 8085 25 %

Keskivertopelaaja 8595 35 %

Aloittelija 99120 50 %

Korkeudessa 

maailman kärki 

on 250 cm, mutta edes 

125 sentin ylitys ei onnistu 

mainitulla sadan tunnin 

harjoittelulla. Seipäässä tilanne 

on vieläkin dramaattisempi. 

Kuusi metriä vs kaksi metriä. 

Sama voimalajissa kuulan-

työnnössä, 23 metriä vs 

7 metriä. Näissä neljässä 

yu-lajissa ei päästä 

siis kuin 30 %:iin 

maailman kärjestä 

mainitulla sadan 

tunnin 

harjoittelulla.

Jatkakaamme siis 

golfi n harrastusta. 

Siinä olympiaedus-

tus on kuitenkin 

vain 20–25 %:n 

tulosparannuksen 

päässä!

Rami Holopainen
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Joku maineikas golfari on tainnut sanoa suurin piirtein 
näin: Ei elämääni kuulu golfi a, mutta golfi ini kuuluu elä-
mä. Aloin tuumaamaan tätä, kun silmiini osui elämän-
tapa-asenneyritys Positiivarit erään päivän mietelause:

Elämäsi paras peli huomenna

Elämäsi parhaita päiviä…
…eivät aina ole

menestyksen päivät,
vaan pikemminkin päivät,

jolloin masennuksen ja
epätoivon keskellä
huomaat itsessäsi

halun nousta vastaamaan
elämän haasteisiin,
ja näet lupauksen

paremmasta huomisesta
ja tulevista saavutuksista

Mietelausetta ei ole signeerattu, mutta tämän suuren 
ajattelijan täytyy hänenkin olla golfari.

Mutta ei Rami Holopainen

Älä jätä 
kentälle mitään
Hyvän golfkierroksen jälkeen kentällä ei saisi näkyä mitään, 

mikä kertoisi, että olet juuri viettänyt avauslyöntipaikoilla, 

väylillä, viheriöillä, bunkkereissa ja kenties esteissäkin noin 

neljän tunnin rupeaman. Olet siis korjannut kiitettävästi 

kentälle aiheuttamasi vauriot – ja kenties muutaman edel-

lisenkin peliryhmän jättämät. Hyvä niin, siitä täysi kymppi ja 

tervetuloa uudelleen.

 Mutta, arvosanaasi vähentää oleellisesti, jos jälkeesi jää 

eväs- tai karkkipapereita, juomatölkkejä, tupakantumppeja 

tai – useimpia eniten ällöttäviä, käytettyjä nuuskapusseja! 

Näiden paikka ei todellakaan ole lyöntipaikoilla, eikä missään 

muuallakaan kentällä. Jos et halua kuljettaa niitä pois taskus-

sasi tai bägissäsi, niin kentällä on kyllä yllin kyllin roskakoreja. 

Eiköhän sovita, että tänä kesänä pidetään näiden suhteen 

nollatoleranssi? Käytöstä ei moralisoida, mutta käyttö ei saa 

näkyä kentällä! Sinä pelaajana olet tästä roskaamisesta pe-

riaatteessa yhtä lailla vastuussa kuin pelijälkien korjaamises-

ta ja sääntöjenmukaisesta pelaamisesta. Voit siis ihan hyvin 

sanoa, jos pelikaveriltasi putoaa tahattomasti tai tahallisesti 

maahan tee, pallo, maila – tai roska, minkälainen tahansa.

 Siis, kentälle ei jää mitään, mutta sinulle hyvä mieli onnis-

tuneesta kierroksesta, jossa kenttäkin jäi parempaan – ja vä-

hintään yhtä siistiin – kuntoon kuin ennen omaa kierrostasi. 

Rami Holopainen

kapteeni

muuallakaan kentällä. Jos et halua kuljettaa niitä pois taskus-

sasi tai bägissäsi, niin kentällä on kyllä yllin kyllin roskakoreja. 

Muutaman 
väylän 
”saalis”

Hämmästyttävintä näiden ongelmajätteiden osalta on 
se, että ne on heitetty teeboxiin tai penkin juureen 
– siis parin metrin päähän roskasäiliöstä!
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Rönnäsin Scramble-säännöt 
– päivitys pelikausi 2025
Muista yleisimmistä joukkuepeleistä (Greensome, Foursome, 

Best Ball) poiketen, Scramble ei ole virallinen kilpailumuo-

to, eikä siitä siis ole olemassa kansainvälisiä, eikä kansallisia 

sääntöjä. Niinpä Scramble-säännöt laaditaan aina klubikoh-

taisesti ja ne saattavat siksi poiketa joiltain osin toisistaan. 

Tässä Rönnäsin säännöt ja ohjeistukset ”pitkän kaavan” mu-

kaan taustaksi ja perustiedoksi. Itse päivän kilpailuohjeet 

ovat toki aina lyhyemmät.

Rönnäsissä Scramblea pelataan seuraavien sääntöjen mukaan

- Golfsäännöt 2023/lyöntipeli

- Paikallissäännöt

- Kilpailukohtaiset säännöt

Vaikka Scramble onkin tarkoitettu yleensä kauden alussa ja 

lopussa pelattavaksi leppoisaksi kisaksi, on golfi n sääntöjä 

noudatettava yhtä kirjaimellisesti kuin muissakin kilpailuissa. 

Kaikki tilanteet ratkotaan siis ensisijaisesti golfsääntöjen mu-

kaan. Paikallissäännöillä täsmennetään kentän erityistilantei-

ta (esim. meillä Meri-kentän ykkösen pumppukoppi ja Puis-

to-kentän sähkölinjat). Kilpailukohtaisissa ohjeissa voidaan 

täsmentää ja ohjeistaa juuri kilpailupäivänä vaikuttavat poik-

keavat tilanteet, esimerkiksi jonkun väylän kunnostustyö, ti-

lapäinen vesi bunkkerissa, viheriöiden holkitus jne.

LYÖNTIVUORO JOUKKUEIDEN VÄLILLÄ:

Ensimmäisellä pelattavalla teellä avaa se joukkue, kumpi 

on merkitty avaajaksi tai kumpi joukkue on mainittu en-

simmäisenä lähtölistassa. Seuraavat avaukset mennään ho-

nour-järjestyksessä. Mikäli joukkueessa tai joukkueissa on 

sekä keltaiselta että punaiselta teeltä pelaavia, suositellaan 

pelinopeuden kannalta, että keltaiselta teeltä avaavat lyövät 

ensiksi ja sitten punaiselta teeltä avaavat. Molemmilta pai-

koilta honour-järjestyksessä. Mikäli joukkue haluaa esim. tak-

tisien syitten takia avata ensin punaiselta, se sallitaan peliä 

kohtuuttomasti viivyttämättä.

LYÖNTIVUORO JOUKKUEEN SISÄLLÄ:

Joukkueen pelaajat voivat lyödä aina haluamassaan järjestyk-

sessä. Lyöntivuoron saa vaihtaa myös kesken pelattavan reiän.

JATKOLYÖNNIT AVAUKSEN JÄLKEEN:

Joukkue valitsee, kummalla pallolla jatketaan. Se pelaaja, 

jonka pallo nostetaan, droppaa tai asettaa pallonsa valitun 

pallon viereen tai taakse päivän kilpailuohjeiden mukaiselle 

etäisyydelle. 

MERKITSEMINEN, ASETTAMINEN JA PUDOTTAMINEN

(droppaus):

Kun joukkue valitsee pallon, jolla jatketaan, on sitä pelatta-

va sen sijaintipaikalta, eikä sitä saa siis nostaa ja puhdistaa. 

Joukkueen toinen pelaaja droppaa oman pallonsa enintään 

mailanmitan päähän, jolle alueelle sen on jäätävä. Mikäli va-

littu pallo lyödään ennen toisen pallon droppausta, on drop-

pausalue merkittävä.

 Mikäli kyseessä on siirtosäännön alainen kenttä, voidaan 

pallo asettaa lyhyeksi leikatulla osuudella kilpailuohjeissa 

määrätyn etäisyyden (meillä useimmiten avaamattoman 

tuloskortin leveämmän sivun mitta) päähän. Siirtosäännön 

ollessa voimassa, voidaan valittu pallo merkitä, nostaa ja 

puhdistaa.

 Kun pallo asetetaan tai dropataan, on lyöntialueen oltava 

sama kuin valitulla pallolla eli väylä, semiraffi  , raffi  , fore-

green, greeni ja esteet.

 Jos dropattu pallo jää niin lähelle valittua palloa, että se 

häiritsee ensiksi lyötävän pallon lyöntiä, on droppi uusittava 

ja mikäli tämä toistuu, asetetaan pallo siihen paikkaan, jossa 

se uusintadroppauksessa osui ensiksi maahan. Valittua pal-

loa ei siis saa merkitä ja siirtää, eikä joukkue saa muutenkaan 

”kikkailla” parantaakseen jommankumman pallon asemaa. 

Häiritsevänä etäisyytenä sivusuunnassa voidaan pitää putte-

rin lavan mittaa ja lyöntisuunnassa mailan mittaa.

 Jos joukkueen ensiksi lyönyt pelaaja nostaa merkin lyön-

tinsä jälkeen, voi toinen pelaaja jatkaa yhdellä rangaistuksel-

la mahdollisimman läheltä merkittyä paikkaa. Molempien 

lyöntien jälkeen joukkueen pelaajat voivat päättää, kummal-

la pallolla jatketaan.

Mikäli muuta ei ole erikseen kilpailuohjeissa mainittu, noudatetaan Rönnäsissä seuraavia Scramble-sääntöjä:
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VIHERIÖTOIMINTA:

Viheriöllä voidaan valittu pallo merkitä suoraan esim. putte-

rin lavan verran lyöjästä poispäin, jonka jälkeen molemmat 

puttaavat mahdollisimman läheltä valitun pallon alkuperäis-

tä paikkaa.

 Mikäli jonkun puttaajan pallo jää aivan reiän tuntumaan, 

voi hän käydä napauttamassa sen sisään ilman että toisen 

vuoro menee jatkaa paikasta, josta pallo lyötiin reiän viereen. 

Mikäli palloa ei ole merkitty ja se menee ohi, jatketaan peliä 

pallon uudesta sijaintipaikasta – tai toisen pelaajan vielä pe-

laamattoman pallon uudesta sijaintipaikasta.

 Joukkueen jäsenet voivat neuvotella muun muassa kal-

listuksista ja viheriön nopeudesta sekä antaa toisilleen neu-

voja. Mutta, kun pelaajan on aloittanut lyöntiasennon otta-

misen lyöntiä varten, pelaajan pelipartneri ei enää saa seistä 

tarkoituksellisesti pelilinjan jatkeella tai sen läheisyydessä. 

Aiemmin tämä oli ennen lyönnin varsinaista suorittamista 

sallittua. Sääntö ei edelleenkään kiellä muita henkilöitä sei-

somasta tällä alueella tarkkailemassa pallon lentorataa.

 Mikäli viheriöt ovat holkitettu, toimitaan kilpailupäivän kil-

pailuohjeiden mukaisesti.

BUNKKERITOIMINTA:

Mikäli joukkue valitsee bunkkerissa olevan pallon pelipallok-

si, ei palloa saa nostaa, mutta jos joukkueen toinen pelaaja 

lyö ensiksi, voi hän asettaa pallon samanlaiseen olosuhtee-

seen tuloskortin verran sivuun. Esteen pintaa saa siis tarvit-

taessa muokata.

ESTEALUETOIMINTA:

Mikäli joukkue päättää jatkaa estealueelta, esimerkiksi toimi-

taan samoin kuin bunkkerissa sillä erotuksella, että toinen 

pelaaja voi lyödä estealueelta ja toinen pelata estealue-

säännöin ja dropata pallon yhden lyönnin rangaistuksella 

säännön mukaiseen paikkaan. Lyöntien jälkeen joukkue voi 

tässäkin päättää, kummalla pallolla jatkavat.

PALLO ULKONA:

Mikäli molemmat pelaajat lyövät avauslyönnissä pallon ulos 

(OB), voidaan peliä jatkaa kummasta tahansa paikasta, josta 

pallo lyötiin ulos eli esimerkiksi valita keltainen tai punainen 

tee, josta molemmat lyövät. Pallon saa tiiata.

EPÄSELVÄ JATKOMENETTELY:

Mikäli tilanne on pulmallinen, pyritään 

välttämään kahden vaihtoehtoisen pallon 

pelaamista. Sen sijaan toimitaan säännön 

1–4 mukaan eli tehdään välittömästi päätös, 

joka on oikeudenmukainen ja kohtuullinen.

Joitain Scramble-tilanteita, jotka on tulkittava 

puhtaasti golfsääntöjen mukaan:

Lyöntivuorosta joukkueiden kesken voidaan poiketa, mikä-

li toinen joukkue on selvästi valmiimpi jatkamaan (Ready 

Golf ). Sen sijaan esimerkiksi viheriöllä ei voida sopia, että 

lähempänä reikää oleva joukkue puttaa ensiksi (lukuun otta-

matta aivan reiän vieressä olevaa palloa), mikäli tämän järjes-

telyn tarkoituksena on auttaa toista joukkuetta parempaan 

tulokseen. Jos näin toimitaan, suljetaan molemmat joukku-

eet kilpailusta (sääntö 1-3).

 Mikäli siirtosääntö ei ole voimassa, ei valittua palloa saa 

merkitä, nostaa ja puhdistaa muualla kuin viheriöllä. Sään-

nön rikkomisesta seuraa yhden lyönnin rangaistus (sääntö 

20-1) ja pallo on asetettava mahdollisimman lähelle paikkaa, 

josta pallo nostettiin.

 Jos pallo on lyöty viheriön ulkopuolelta reiän viereen tai taak-

se, voi joukkueen toinen pelaaja lyödä lyöntinsä ilman pallon 

pakkomerkitsemistä. Mutta, jos vastajoukkueen jompikumpi 

pelaaja vaatii pallon merkitsemistä, on se tehtävä. Ellei joukkue 

näin tee, seuraa siitä kahden lyönnin rangaistus (Sääntö 22-2)

 Mikäli viheriöllä ensin putannut nostaa merkin, voi toinen 

pelaaja jatkaa yhdellä rangaistuksella (Sääntö 18-2) mahdol-

lisimman läheltä paikkaa, josta ensimmäinen pallo lyötiin. 

Puttien jälkeen joukkue voi luonnollisesti päättää, kummalla 

pallolla jatketaan.

Texas-Scramble poikkeavuudet:

Scramblessa ei siis ole määritelty, montako avauslyöntiä on 

valittava joukkueen pelaajilta. Sen sijaan yleensä kolmen 

hengen joukkuein pelattavassa Texas-Scramblessa voidaan 

kilpailuohjeissa määrätä, että kunkin pelaajan osalta on valit-

tava esimerkiksi neljä tai viisi avausta.

 Huom: Jos Texas-Scramblessa jätetään valittu pallo mer-

kiksi ja dropattu pallo jää niin lähelle palloa, että se häirit-

see lyöntiä, voidaan valittu pallo siirtää esim. putterin lavan 

verran sivuun ja palauttaa se ensimmäisen lyönnin jälkeen 

mahdollisimman lähelle alkuperäistä paikkaa. Mikäli valitun 

pallon paikka on merkitty ja merkki häiritsee dropatun pal-

lon lyöntiä, toimitaan samoin kuin edellä.

 Viheriötoiminnan osalta Texas-Scramblessa noudatetaan 

samaa sääntöä kuin Scramblessa myös kolmannen 

pelaajan osalta.

RÖNNÄSIN PELIETIKETTI:

Noudatamme Rönnäsissä kenttää säästävää liikkumis-

tapaa. Kärryjä ei missään tilanteessa tule vetää esteen 

ja viheriön välistä. Kulkua on ohjattu poluin ja ketjuilla. 

Tämä sääntö on aina voimassa myös kilpailuissa.
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